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Myndigheten för Samhällsskydd och Beredskap 
effektiviserar insatshanteringen i samarbete med Sogeti 

Myndigheten för Samhällsskydd och Beredskap går i bräschen inom offentlig sektor och 

inför, som en av hittills få myndigheter, ett kraftfullt och dynamiskt affärssystem. Det nya 

IT-stödet snabbar upp och effektiviserar hanteringen av det material som används vid 

nationella och internationella insatser. Affärssystemlösningen, baserad på standardpro-

gramvaran Microsoft Dynamics AX, införs av IT-konsultföretaget Sogetis experter på 

området.  

Karlstad/Jönköping 100305 -- Myndigheten för Samhällsskydd och Beredskap (MSB) 

lanserades den 1 januari 2009 och ersatte då Krisberedskapsmyndigheten, Statens räddningsverk 

och Styrelsen för psykologiskt försvar. MSB ansvarar för frågor om skydd mot olyckor och 

katastrofer, krisberedskap och civilt försvar, i den utsträckning inte någon annan myndighet har 

ansvaret. Den senaste tiden har man exempelvis ägnat mycket tid åt att skicka hjälp och 

förnödenheter till Haiti. Nu har man valt att effektivisera verksamheten med ett nytt IT-system 

för att få utökad kontroll över allt material som behövs vid nationella och internationella 

insatser. Sogeti blir myndighetens samarbetspartner och har fått i uppdrag av MSB att införa en 

affärssystembaserad lösning som hanterar hela processen, det vill säga inköp, lager och 

hantering av material till en av myndighetens mest centrala verksamheter – insatshanteringen.  

– MSB hanterar och lagerför allt material som kan behövas, exempelvis tält, reningsverk och 

bandfordon. Med den nya IT-lösningen hanteras hela processen i ett affärssystem så att man får 

fullständig kontroll över inköp, lagerhållning, materialbeställningar, leveranser och till och med 

utlåning och service av MSB:s fordon, säger Do Hellbom, kundansvarig på Sogeti i Karlstad. 

– Som IT-företag är det extra inspirerande att stötta myndigheter som MSB och deras hjälp till 

människor i nöd. Ett skräddarsytt affärssystem är något som verksamheter inom offentlig sektor 

kan dra stora fördelar av, precis som vilket företag som helst. Här ligger MSB i framkant bland 

svenska myndigheter, säger Mats Ekelund, ansvarig för det nationella Sogeti Dynamics Center. 

Affärssystemlösningen är baserad på Microsofts moderna och flexibla Dynamics AX-plattform. 

– Kombinationen Microsoft, Dynamics AX och Sogeti är en helhetslösning för företag med 

behov av kontinuerlig och snabb anpassning till förändringar i omvärlden. Vi ser ett stort behov 

av liknande lösningar inom andra offentliga verk då man i allt högre utsträckning går ifrån 

egenutvecklade system till att med hjälp av Microsoft-partners som Sogeti i stället anpassa ett 

standardsystem som Dynamics AX. Det är en trend som både spar tid och pengar för 

användarna, säger Thomas Laine, marknadschef för Microsoft Dynamics. 

En första version av den nya IT-lösningen på MSB är planerad att lanseras i höst. 

För högupplösta bilder på Do Hellbom och Mats Ekelund besök www.sogeti.se/bildarkiv. 

Läs mer om Sogeti Dynamics Center på www.sogeti.se/sdc. 

Läs mer om Sogetis Dynamics AX-expertis på www.sogeti.se/ax.   
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För mer information, kontakta: 

Do Hellbom, kundansvarig, Sogeti Karlstad 

Tel: 073-020 78 66, E-post: do.hellbom@sogeti.se  

Mats Ekelund, centeransvarig, Sogeti Dynamics Center 

Tel:, 070-288 20 60, E-post: mats.ekelund@sogeti.se  

Therese Sinter, Informations- och marknadschef, Sogeti 

Tel: 070-361 46 21, E-post: therese.sinter@sogeti.se 

 

Om Sogeti 
Sogeti levererar högkvalitativa IT-konsulttjänster på den lokala marknaden. I vår heltäckande 

tjänsteportfölj ryms IT-styrningstjänster, IT-specialisttjänster, utvecklings- och integrations-

projekt, testning, systemförvaltning samt Rightshore-tjänster. Sogeti har cirka 20 000 

medarbetare i 15 länder. Av dessa arbetar cirka 1 000 konsulter vid företagets 21 svenska 

kontor. Mer information finns på www.sogeti.se.   
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